
UCHWAŁA NR LXVI/508/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 lutego 2024 r.

zmieniającą Uchwałę Nr LXIII/478/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim
z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust.l i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/478/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany.

1)§ 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Na realizację Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) przewiduje się przeznaczyć kwotę 281.500,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur MWcznikowski

Id: 62FA92D1-2C2F-4719-B562-332114A8BF51. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR LXVI/508/2024

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 lutego 2024 r.

zmieniającej Uchwałę Nr LXIII/478/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 28 listopada 2023 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok

Zwiększa się wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu z kwoty 
212.000, 00 zł do kwoty 281.500,00 zł
Kwota zostanie zwiększona na następujące zadania:

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 43.500,00 zł.
2. Kultura fizyczna i sport 216.000,00 zł

PRZEWODNICCY RADY

Dariusz Artur Miecznikoujski


